

شرکت: ایران ارقام	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: مرقام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ایران ارقام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت ایران ارقام (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 2-6 و 7 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری، بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. همانطوریکه در یادداشت توضیحي 1-25 صورتهای مالی ذکر شده، مانده بدهی پولی ارزی به شرکت جي آر جي چین در تاریخ صورت وضعیت مالی با استفاده از نرخ ارز طبق اطلاعات سامانه نیما به ریال تسعیر شده است. با توجه به محدودیت‌های موجود در دسترسی به منابع ارزی با استفاده از نرخ‌های مزبور، در رعایت استانداردهای حسابداری، مانده بدهی ارزی شرکت می‌بایست با بکارگیری نرخ‌های ارز در بازار آزاد تسعیر می‌گردید. در صورت اعمال تعدیلات لازم، زیان خالص دوره و مانده بدهی به شرکت مذکور هر یک به مبلغ 69 میلیارد ریال افزایش خواهد یافت.
4. بر اساس رویه حسابداری مورد استفاده در شرکت که در یادداشت توضیحي 1-1-4 صورتهای مالی افشاء شده، هزینه گارانتی محصولات فروش رفته در زمان تحقق آن‌ها در دفاتر شناسایی می‌گردد. در رعایت استانداردهای حسابداری، تعهدات شرکت در ارتباط با ذخیره گارانتی محصولات می‌بایست در تاریخ صورت وضعیت مالی محاسبه و شناسایی گردد، لکن به دلیل نبود اطلاعات کافی، تعیین آثار مالی ناشی از تعدیلات مورد نیاز از این بابت نسبت به صورتهای مالی پیوست، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نگردیده است.
5. همانگونه که در یادداشت‌های توضیحي 3-34 و 5-34 صورتهای مالی منعکس گردیده، بر اساس برگ‌های اعلام بدهی صادره در ارتباط با حق بیمه پیمانکاری و جرایم ماده 169 مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، جمعا 46 میلیارد ریال از شرکت مطالبه شده که هیچ‌گونه ذخیره‌ای از این بابت در دفاتر منظور نشده است. شرکت نسبت به تشخیص‌های مزبور اعتراض نموده که نتیجه آن تاکنون مشخص نشده است.
6. در ارتباط با درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده مربوطه، موارد زیر به اطلاع می‌رسد:
 - 6-1. همانطوریکه در یادداشت توضیحي 1-2-18 صورتهای مالی منعکس گردیده، طی دوره مالی مورد گزارش رویه حسابداری مورد استفاده در خصوص شناسایی درآمد حاصل از ارائه خدمات جهت انطباق با استانداردهای حسابداری اصلاح شد که بر این اساس درآمدهای مذکور در زمان ارائه خدمات مربوطه شناسایی می‌گردد. با این وجود، در رعایت استانداردهای حسابداری، صورتهای مالی مقایسه‌ای جهت تعدیل درآمدها و بهای تمام شده خدمات ارائه شده، که قبلا در سرفصل کار در جریان تکمیل طبقه‌بندی گردیده بود، اصلاح و تجدید ارائه نشده است.
 - 6-2. درآمدهای عملیاتی شناسایی شده طی دوره مالی مورد گزارش شامل مبلغ 113 میلیارد ریال مربوط به خدماتی می‌باشد که بدلیل نهایی نشدن قراردادهای، مبالغ مربوطه بر اساس برآوردهای صورت گرفته توسط مدیریت محاسبه و در دفاتر شناسایی شده است. همچنین، همانطوریکه در یادداشت توضیحي 1-2-18 صورتهای مالی اشاره شده، براساس مکاتبات موجود، شرکت مبلغ 42 میلیارد ریال بابت خدمات ارائه شده از بانک سرمایه مطالبه نموده که بنا بر اظهارات مدیریت به دلیل نهایی نشدن قرارداد فی‌مابین، از این بابت درآمدی در دفاتر شرکت شناسایی نشده است. علاوه بر این، همانطوریکه در یادداشت توضیحي 2-2-6 صورتهای مالی منعکس شده، طی دوره مالی مورد گزارش، با استناد به مصوبه هیئت‌مدیره، مبلغ 14 میلیارد ریال با صلاح‌دید مدیرعامل مصرف شده که به بهای تمام شده خدمات ارائه شده منظور گردیده است. بدلیل نبود مدارک و مستندات کافی شامل قراردادهای نهایی فی‌مابین با مشتریان، اظهارنظر نسبت به تعدیلات احتمالی لازم نسبت به صورتهای مالی پیوست، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نیست.
 7. صورت تطبیق حساب‌های فی‌مابین در خصوص مطالبات از مشتریان عمده طرف قرارداد شرکت، به مبلغ 674 میلیارد ریال تاکنون نهایی نگردیده است. به‌علاوه، پاسخ تأییدیه‌های مستقل درخواستی این مؤسسه در ارتباط با مانده‌های مزبور تاکنون دریافت نشده است. همچنین، پاسخ تأییدیه مستقل دریافتی این مؤسسه در خصوص بدهی به شرکت جي آر جي چین با مانده 535 میلیارد ریال، نشان‌دهنده مغایرتی به مبلغ 59 میلیارد ریال است. این مؤسسه قادر نبوده تا از طریق اعمال سایر روش‌های رسیدگی نیز نسبت به آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نهایی شدن صورت تطبیق حساب‌های فی‌مابین یا دریافت پاسخ تأییدیه‌های درخواستی و رفع مغایرت مذکور نسبت به صورتهای مالی پیوست ضرورت می‌یافت، اظهارنظر نماید.

نتیجه گیری مشروط

8. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 6-1، و همچنین، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 6-2 و 7، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

9. موارد زیر بدون مشروط نمودن نتیجه‌گیری این مؤسسه، به اطلاع می‌رسد:

9-1. همانطوریکه در یادداشت توضیحی 1-27 صورتهای مالی ذکر گردیده، طی سال مالی گذشته با استناد به رأی هیئت داوران بورس اوراق بهادار و اجراییه صادره توسط دادگستری کل استان تهران، مبلغ 85 میلیارد ریال بابت سود سهام متعلقه به شرکت سرمایه‌گذاری سایه‌گستر سرمایه ("سهامدار قبلی شرکت") برای سالهای 1394 و 1395 به همراه خسارت تأخیر تأدیه از شرکت مطالبه شده که از این بابت مبلغ 68 میلیارد ریال ذخیره خسارت تأخیر تأدیه در دفاتر شرکت منظور گردیده است. شرکت در حال مذاکره جهت تعیین تکلیف نحوه تسویه بدهی مذکور و همچنین مطالبات آن شرکت بابت سود سهام سال 1393 به مبلغ 18 میلیارد ریال می‌باشد. به‌علاوه، هر چند نحوه تسویه سود سهام مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی مورد توافق طرفین قرار گرفته، لیکن تاکنون توافقی جهت تسویه مطالبات سایر سهامداران شرکت، عمدتاً مربوط به شرکت سرمایه‌گذاری فرهنگیان صورت نگرفته است.

9-2. نظر استفاده‌کنندگان از صورتهای مالی را به آثار بدهی احتمالی افشاء شده در یادداشت توضیحی 2-34 صورتهای مالی در ارتباط با اتهام نشت اطلاعاتی داده‌های موجود بر سونچ‌های مشتریان شرکت جلب می‌نماید.

9-3. همانطوریکه در یادداشت توضیحی 3-13 صورتهای مالی منعکس گردیده، شرکت در حال انجام مراحل اداری جهت اخذ سند مالکیت زمین کارخانه پرند و سند اداری ساختمان مطهری تهران می‌باشد که تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

در این خصوص به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 6-1، و آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 2-6 و 7، و همچنین، نبود مبنای معقول در ارتباط با مفروضات پشتوانه بکار رفته در تهیه صورت سود و زیان پیش بینی شده برای سال مالی منتهی به 31 شهریور 1399 مندرج در گزارش تفسیری مدیریت، نکته قابل گزارش دیگری وجود ندارد.

سایر موارد

11. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ("سازمان") در موارد زیر توسط شرکت رعایت نشده است:

11-1. افشای اطلاعات مربوط به معاملات با اشخاص وابسته و دعوای مطرح شده از جانب مشتریان بابت نشت اطلاعاتی داده های موجود بر سوییچ های آنان،

11-2. تأخیر در افشای صورت جلسه مورد تأیید هیئت ریسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام مورخ 29 دی 1398 ظرف مدت یک هفته پس از برگزاری مجمع و افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره مورخ 1 بهمن 1398،

11-3. ارائه دلایل زیان دهی و برنامه های آتی شرکت برای رفع موانع سودآور شدن به سازمان،

11-4. داشتن حداقل یک بازارگردان و حضور حداقل یک عضو غیرموظف دارای تحصیلات مالی و تجربه مرتبط در هیئت مدیره شرکت،

11-5. غیبت یکی از اعضا در جلسات هیئت مدیره بیش از چهار جلسه متوالی،

11-6. الزامات مربوط به دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با تدوین و بکارگیری منشور هیئت مدیره و دبیرخانه آن، ایجاد ساز و کار در خصوص جمع آوری گزارش های مربوط به نقض قوانین و مقررات و تعیین حقوق و مزایای اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد اجرایی،

11-7. الزامات مربوط به دستورالعمل حاکمیت شرکتی در ارتباط با افشای کلیه گزارش ها طبق قوانین و مقررات و همچنین، اطلاعات با اهمیت اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل، کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آن و سایر رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت،

12. در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان، چک لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. بر اساس چک لیست مزبور، برگزاری جلسات کمیته حسابرسی و انجام وظایف محوله توسط کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی و همچنین، تقویت کنترل های داخلی در ارتباط با خودپردازهای اجاره ای متعلق به شرکت از قبیل پلاک کوبی و مشخص کردن محل دقیق استقرار آنها ضروری است.

موسسه حسابرسی تدوین و همکاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه تدوین و همکاران	[Mostafa Noruzi [Sign	881659	1399/02/28 11:05:22
شریک موسسه تدوین و همکاران	Mohammad Kazem [Rohollahi [Sign		1399/02/28 11:10:30
مدیر موسسه تدوین و همکاران	Ahmad Sabet Mozaffari [[Sign	800186	1399/02/28 11:14:55

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۹۱,۸۳۸	۵۱۷,۸۳۶	۱,۱۶۷,۳۳۹	۱۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱۱,۰۹۵)	(۳۳۵,۱۲۵)	(۸۰۷,۶۰۹)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۸۰,۷۴۳	۱۸۲,۷۱۱	۳۵۹,۶۳۰	(۵۶)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۹,۱۸۱)	(۱۰۳,۰۹۴)	(۳۳۶,۰۷۹)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۲۸	۲۰۶	۳۳۷	۱۱
سایر هزینه‌ها	(۱۰۰,۱۸۵)	(۴۳,۸۸۲)	(۱۳۳,۱۹۱)	(۱۳۴)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴۸,۳۹۵)	۳۶,۹۴۱	۱,۵۷۷	--
هزینه‌های مالی	(۲۸,۵۵۶)	(۳۴,۹۶۴)	(۶۸,۰۴۹)	۱۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۰۱	۱,۲۶۸	۱,۹۷۳	(۵۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۶۴۳	۱۸,۴۸۵	(۲۸,۳۲۰)	(۶۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۷۰,۷۰۷)	۳۱,۷۳۰	(۹۳,۸۱۹)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۱۱,۲۳۷)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸۱,۹۳۴)	۳۱,۷۳۰	(۹۳,۸۱۹)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۸۱,۹۳۴)	۳۱,۷۳۰	(۹۳,۸۱۹)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۳۱۶)	۶۷	۳	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۸)	(۲۴)	(۱۸۸)	(۱۰۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۳۶۴)	۴۳	(۱۸۶)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۶۴)	۴۳	(۱۸۶)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۶۴)	۴۳	(۱۸۶)	--
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۸۱,۹۳۴)	۲۱,۷۳۰	(۹۳,۸۱۹)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۸۱,۹۳۴)	۲۱,۷۳۰	(۹۳,۸۱۹)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۱,۶۱۲	۱۴۷,۰۵۹	۱۴۵,۶۰۲	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۳,۹۸۳	۲۶,۸۷۸	۱۰,۹۴۰	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	۲,۷۰۳	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۴,۵۵۸	۵۴,۷۵۳	۸۴,۹۹۷	(۱۹)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۲,۸۵۶	۲۳۱,۳۹۳	۲۴۴,۳۴۲	(۸)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۹,۷۰۰	۳۳,۷۹۳	۵۷,۱۲۲	۱۷
موجودی مواد و کالا	۴۳۹,۳۱۹	۵۳۷,۵۶۸	۴۳۵,۷۷۷	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۱۱,۹۷۱	۹۰۷,۹۸۶	۷۶۷,۸۰۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۵,۳۹۲	۱۵,۰۴۰	۷۵,۱۰۹	۲۰۲
	۱,۴۲۶,۳۸۲	۱,۴۸۴,۳۸۷	۱,۳۳۵,۸۱۱	(۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۲۶,۳۸۲	۱,۴۸۴,۳۸۷	۱,۳۳۵,۸۱۱	(۴)
جمع دارایی‌ها	۱,۶۳۹,۲۳۸	۱,۷۱۵,۷۸۰	۱,۵۸۰,۰۵۳	(۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۴۵,۳۶۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۷۶	۷۶	۷۶	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۰۶,۲۷۰)	(۲۲۴,۲۳۶)	(۲۳۱,۵۱۷)	(۵۶)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهم خزانة
(۸۲)	۳۱۳,۹۳۲	۲۳۱,۱۰۳	۳۹,۱۶۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۸۲,۱۲۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۱	۱۶۵,۸۵۷	۲۲۲,۵۹۸	۲۲۵,۵۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۸	۱۶۵,۸۵۷	۲۲۲,۵۹۸	۳۰۷,۷۰۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲	۵۱۶,۱۹۲	۷۲۷,۹۳۰	۷۴۱,۹۷۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۳۹	۴,۶۶۹	۴,۶۶۹	۱۵,۸۲۷	مالیات پرداختنی
(۴)	۲۲۷,۶۴۹	۲۲۶,۷۲۲	۲۱۶,۹۷۱	سود سهام پرداختنی
۵	۲۶۸,۲۷۱	۲۳۰,۱۴۸	۲۳۱,۲۵۶	تسهیلات مالی
(۷)	۸۳,۴۹۳	۹۳,۶۱۰	۸۶,۳۳۴	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۳	۱,۱۰۰,۳۷۴	۱,۲۷۲,۰۷۹	۱,۲۹۲,۳۶۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۱,۱۰۰,۳۷۴	۱,۲۷۲,۰۷۹	۱,۲۹۲,۳۶۰	جمع بدهی‌های جاری
۷	۱,۲۶۶,۱۳۱	۱,۴۹۴,۶۷۷	۱,۶۰۰,۰۶۹	جمع بدهی‌ها
(۴)	۱,۵۸۰,۰۵۳	۱,۷۱۵,۷۸۰	۱,۶۳۹,۲۳۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۱۳۳,۱۱۳)	۰	۴۳۳,۳۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۸,۴۰۵)	۰	(۱۰۸,۴۰۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۳۳۱,۵۱۷)	۰	۳۱۳,۹۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۹۳,۸۱۹)		(۹۳,۸۱۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۳,۸۱۹)	۰	(۹۳,۸۱۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۳,۸۱۹)	۰	(۹۳,۸۱۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۳۶۳	۷۶	۰	۰	(۳۳۴,۳۳۶)	۰	۳۳۱,۱۰۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۸۱,۹۳۴)		(۱۸۱,۹۳۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۸۱,۹۳۴)	•	(۱۸۱,۹۳۴)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۰,۰۰۰	•	•	•	۴۵,۳۶۳	۷۶	•	•	(۵۰۶,۲۷۰)	•	۳۹,۱۶۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۶۰,۴۳۳	۲۹,۷۳۱	(۲۵,۱۷۲)	نقد حاصل از عملیات
--	۰	۰	(۶۹)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۶۰,۴۳۳	۲۹,۷۳۱	(۲۵,۲۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۳۱,۱۴۲	۱۳,۵۱۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۷۹	(۲۱,۰۹۹)	(۱۰,۴۷۲)	(۲,۲۰۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲۰,۷۲۸)	(۹۱۷)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۰۱	۱,۲۶۸	۱,۹۷۳	(۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۶۰۴)	۳,۳۹۰	(۸,۷۳۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۶,۸۴۵)	۳۳,۱۲۱	۵۱,۷۱۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳۹,۱۰۵	۲۵۵,۰۰۰	۳۹۱,۰۰۰	(۴۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۳,۱۴۶)	(۱۸۳,۸۹۱)	(۴۳۹,۱۳۳)	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰,۰۱۱)	(۳۱,۴۶۶)	(۶۲,۷۳۰)	۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹,۷۵۱)	(۸۵۷)	(۹۳۷)	(۱,۰۳۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۷,۱۹۷	۳۸,۷۸۶	(۱۱۱,۷۸۰)	۴۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰,۳۵۲	۷۱,۹۰۷	(۶۰,۰۶۹)	(۵۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵,۰۴۰	۷۵,۱۰۹	۷۵,۱۰۹	(۸۰)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۵,۳۹۲	۱۴۷,۰۱۶	۱۵,۰۴۰	(۶۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال مليون ريال	
فروش داخلي:															
خودپرداز اي تي ام(فروش)	دستگاه	ساير	۰	۴۱,۴۷۲	۰	۷۲,۸۱۹	(۱۴,۷۰۵)	۵۸,۱۱۴	۰	۵۰,۰۵۰	(۱۰,۸۲۰)	۳۹,۲۳۰	۰		

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	
انواع رایانه و صندوق فروشگاهی	دستگاه	سایر	۰	۱,۶۲۷	۰		۸۷,۴۷۱	(۷۲,۰۳۲)	۱۵,۴۳۹	۰		۲۴,۳۸۵	(۱۹,۴۳۰)	۴,۹۵۵	۰
تجهیزات خودپرداز و رایانه	ندارد	سایر	۰	۳,۴۳۴	۰		۵,۴۱۵	(۴,۳۷۱)	۱,۱۴۴	۰		۸,۵۱۵	(۳,۳۵۶)	۵,۱۵۹	۰
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۴۶,۵۳۳	۰		۱۶۵,۷۰۵	(۹۱,۰۰۸)	۷۴,۶۹۷	۰		۸۳,۹۵۰	(۳۳,۶۰۶)	۴۹,۳۴۴	۰
فروش صادراتی:															
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
خدمات نرم افزاری و پشتیبانی و سایر	ندارد	سایر		۴۱۸,۳۸۸			۸۹۶,۹۳۹	(۶۸۱,۶۴۰)	۳۱۵,۳۸۹			۴۶۶,۳۴۶	(۴۶۴,۷۶۳)	۱,۵۸۳	
خودپرداز ای تی ام (اجاره)	دستگاه	سایر		۵۲,۹۳۵			۱۰۴,۵۹۵	(۳۴,۹۶۱)	۶۹,۶۳۴			۴۳,۵۴۳	(۱۲,۷۳۶)	۲۹,۸۱۶	
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۴۷۱,۳۱۳	۰		۱,۰۰۱,۵۳۴	(۷۱۶,۶۰۱)	۲۸۴,۹۳۳	۰		۵۰۸,۸۸۸	(۴۷۷,۴۸۹)	۳۱,۳۹۹	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۵۱۷,۸۳۶	۰		۱,۱۶۷,۲۳۹	(۸۰۷,۶۰۹)	۳۵۹,۶۳۰	۰		۵۹۱,۸۳۸	(۵۱۱,۰۹۵)	۸۰,۷۴۳	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۹۹,۱۰۰	۹۸۱,۷۹۳	۱,۰۸۱,۶۲۰	۱,۰۸۵,۴۰۷	۱,۱۶۷,۳۲۹	۵۹۱,۸۳۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۰۷,۳۳۳)	(۷۲۴,۳۸۰)	(۹۷۵,۳۷۶)	(۸۶۳,۶۴۷)	(۸۰۷,۶۰۹)	(۵۱۱,۰۹۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت برای تحقق راهبردهای خود، اقدام به تعریف پروژه ها، طرح ها و برنامه هایی نموده است که در صفحه ۹ گزارش تفسیری مدیریت آمده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۵,۴۳۷	۵۶,۴۴۷
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۱	۱
جمع	۱۱۵,۴۳۸	۵۶,۴۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۱۵,۴۳۸	۵۶,۴۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۱۵,۴۳۸	۵۶,۴۴۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۵,۲۳۷	۸۹,۶۵۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۹,۶۵۷)	(۱۱۳,۴۹۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۱,۰۰۸	۳۳,۶۰۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۱۶,۶۰۱	۴۷۷,۴۸۹
جمع بهای تمام شده	۸۰۷,۶۰۹	۵۱۱,۰۹۵

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
خودپرداز ای تی ام(فروش)	دستگاه	۰		۸۹,۶۵۷	۰		۲۲,۸۴۲	۰		۰	۰		۱۱۲,۴۹۹
		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل				۸۹,۶۵۷			۲۲,۸۴۲			۰			۱۱۲,۴۹۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خود پرداز ای تی ام(فروش)	دستگاه	۰		۸۹,۶۵۷	۰		۷۹,۲۸۹	۰		۵۶,۴۴۷	۰		۱۱۲,۴۹۹
		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۸۹,۶۵۷	۰		۷۹,۲۸۹	۰		۵۶,۴۴۷	۰		۱۱۲,۴۹۹
مواد اولیه وارداتی:													
		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل				۸۹,۶۵۷			۷۹,۲۸۹			۵۶,۴۴۷			۱۱۲,۴۹۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۵۵,۸۶۳	۷۱,۳۰۵	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۷,۱۴۵	۳,۷۶۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۴,۵۸۳	۲,۹۳۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۱	۱	۱	۸,۳۹۷	۲,۳۹۸	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶,۱۱۲	۶,۳۴۳	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۴۳,۹۸۰	۴۳,۷۴۸	۰
جمع	۱	۱	۱	۲۳۶,۰۷۹	۱۳۹,۱۸۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات تابعی از میزان قیمت تمام شده خرید کالا و ارائه خدمات، نوسانات نرخ ارز و استقبال مشتریان، خواهد بود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در تغییرات نرخ خرید، نوسانات نرخ ارز می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه شرکت محصولات خود را وارد می نماید مهمترین عامل تاثیر گذار در بهای تمام شده نوسانات نرخ ارز می باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۷۷	۶۸۱	۶۸۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۷۵۹	۲۰۱	۱,۸۲۹	۲۸۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۳	۵	۱,۵۸۲	۲۷۶
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴,۰۵۳	۱۲۸	۴,۵۸۹	۲۰۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۸۹	۱	۸۹	۲
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۲۷,۶۷۷,۸۶۵)	(۴۳۶,۳۴۶)	(۲۷,۶۷۷,۸۶۵)	(۵۳۴,۷۳۱)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۲۹,۶۶۰	۵۲	۲۹,۶۶۰	۶۹
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	انتظار می رود روند این سرفصل های هزینه مانند حال باشد در کل افزایش های قانونی و تورم تاثیر گذار خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۲۲۷	۲۲۸
	۰	۰
جمع	۲۲۷	۲۲۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۳۲,۱۹۱	۱۰۰,۱۸۵

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
	۰	۰
جمع	۱۳۳,۱۹۱	۱۰۰,۱۸۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۰,۱۴۸	۱۷۴,۳۷۶	۰	۰	۰	۹۳,۱۵۱	۸۳,۱۲۵	۲۸,۵۵۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۱۳۹,۱۰۵	۰	۰	۰	۱۳۹,۱۰۵	۰	۰
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۳۰,۱۴۸	۳۱۳,۳۸۱		۰		۳۳۱,۲۵۶	۸۳,۱۲۵	۲۸,۵۵۶
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۲۸,۵۵۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی از بانک ها ، ردیف دوم ، در واقع تأمین مالی قرض الحسنه از "سهامدار" به شرح بند ۶-۴ گزارش تفسیری مدیریت می باشد که عنوان مذکور در عناوین پیش فرض فرم حاضر موجود نیست. لذا از عنوان "تسهیلات دریافتی از بانک ها" استفاده شد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برحسب نیاز و در خصوص پروژه های خاص و طرح های توسعه ای به صورت موردی مذاکره و اقدام خواهد شد
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری	۱,۹۷۳	۶۰۱
	۰	۰
جمع	۱,۹۷۳	۶۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد مالی اجاره سرمایه ای	۱۵,۰۱۵	۵,۰۱۵
زیان ناشی از تسعیر نرخ ارز	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲۶,۳۲۰	۰
سایر اقلام غیر عملیاتی	(۶۹,۵۵۵)	۶۲۸
	۰	۰
جمع	(۲۸,۳۲۰)	۵,۶۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۲۴,۳۲۶)	۰	۰	۰	با توجه زیان انباشته تقسیم سود موضوعیت ندارد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توسعه شبکه خودپرداز مستقل ایران ارقام (IAD) ، پروژه B رسید(حذف رسید کاغذی) ، سیم کارت های سازمانی MVNO ، سایر توضیحات با اهمیت در بند ۲ گزارش تفسیری مدیریت
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

اقدام جهت اخذ مجوز شرکت های معتمد مالیاتی(TPS) ، پروژه تعمیرات دستگاه های الکترونیک در سراسر کشور
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»